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Trøgstad – Innholdsrik  
bolig med stort potensial,  
4 soverom og stor tomt.

Vi har gleden av å presentere denne boligen i Trøgstad.
Innhold:
U. etg.: Kjellerstue, entré, gang, fyrrom, boder/​​​​​lagerrom, annet våtrom,  
badstue.
1. etg.: Stue, storstue, kjøkken, entré, gan, bad, soverom.
2. etg.: Gang, kott, trapperom, 3 soverom, bad.

Eldre garasjebygg, samt eldre uthus/​​​​​garasje,  med mulighet for flere  
bruksområder, f.eks dyrehold eller verkstad.  Eiet tomt på 3 328,3 m².  
opparbeidet med plenareal på flere sider av boligen samt diverse  
beplantning. 

Eiendommen ligger ved Bingen, i Østre Trøgstad. 5 km. til Havnås  
barneskole. Transport med skolebuss.  Det er ca. 15 km fra Mysen og  
ca. 12 km fra Skjønhaug. I Skjønhaug er skoler, barnehager, butikker,  
sykehjem, kirke, bibliotek, idrettsanlegg, svømmehall og kommunehus  
m. m. Trøgstadhallen, samt Trøgstad stadion med kunstgressbane,  
gressbane og løpebane, i tilknytning til skolen. Umiddelbar nærhet til  
flotte tur‑ og friluftsområder.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 104 140,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 504 140,‑

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1953
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  332/​​​​​332 kvm
Tomtstr.:	 3328.3 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 7
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 690, bnr. 26
Oppdragsnr.:	 1108240165

Tone Johnsrud
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Mysen og Rakkestad
Storgaten 2, 1851 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 332 m²
BRA totalt: 332 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 120 m² u.etg.

1. etasje
BRA‑i: 118 m² 

2. etasje
BRA‑i: 94 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3328.3 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 3 328,3 m². Dels flat og dels skrående tomt, opparbeidet med plenareal på  
flere sider av boligen samt diverse beplantning. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger ved Bingen, i Østre Trøgstad. Det er ca. 15 km fra Mysen og ca. 12  
km fra Skjønhaug. I Skjønhaug er skoler, barnehager, butikker, sykehjem, kirke,  
bibliotek, idrettsanlegg, svømmehall og kommunehus m. m. Trøgstadhallen, samt  
Trøgstad stadion med kunstgressbane, gressbane og løpebane, i tilknytning til skolen.  
Eiendommen har umiddelbar nærhet til flotte tur‑ og friluftsområder hele året. Trøgstad  
har flere gode fiskevann samt Sandstangen, et kjent badested med utgangspunkt for  
båtturer.
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Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig med underetasje, 1. etasje og 2. etasje. Bygningen har betong grunnmur og  
lettklinkerblokker i tilbygget. Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeåret.  
Fasade/​​​​​​kledning har stående bordkledning. Takkonstruksjon i tre, type saltak.  
Taktekkingen er av glasert tegltakstein. Vinduer har rammer og karmer av tre.  
Vindusglass har 2‑lags isoler‑/​​​​​​energiglass fra 1970‑ og 1980‑tallet. Vinduer med doble  
glass fra byggeåret.

Verditakst
Kr 3 400 000

Innhold
Bolig:
U. etg.: Kjellerstue, entré, gang, fyrrom, boder/​​​​​​lagerrom, annet våtrom, badstue.
1. etg.: Stue, storstue, kjøkken, entré, gan, bad, soverom.
2. etg.: Gang, kott, trapperom, 3 soverom, bad.

Eldre garasjebygg, samt eldre uthus/​​​​​​garasje.

Standard
UTVENDIG :
Taktekkingen er av glasert tegltakstein. Taket er besiktiget fra bakkenivå. Alder for  
taktekkingen er ukjent for takstmannen, opplyst til å være ca. 20 år.

Nedløp og beslag:
Takrenner, nedløp og beslag er av overflatebehandlet stål.
TG 2: Det mangler snøfangere på hele eller deler av taket, men det var ikke krav om  
dette på byggemeldingstidspunktet. Mer enn halvparten av forventet brukstid er  
passert på renner/​​​​​​nedløp/​​​​​​beslag.

Veggkonstruksjon:
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